CJI..la 1 i f i c: aç: a es

no quadro de empregos de Provimento
Secretaria Municipal de Educa~âo

seguintes empregos, com atribuiçacs
previstas no Anexo I:

a) 1 (um) emprego de Coordenador do Coral Municipal de
Erechim, com padrão de vencimentos de R$ 856,87
(oitocentos e cinqUenta e seis reais e oitenta c sete
c.ent<:\vos);

b) 1 (um) emprego de Coordenador Pedagcigico, com padrâo
de vencimentos de R$ 856,87 (oitocentos e cinqUenta p

seis reais e oitenta e sete centavos)~,

c) 1 (um) emprego de Assessor Cultural, com padrão de
'Vencimentos de de R$ 545,28 (quinhentos e quarenta e
cinco reais e vinte e oito centavos).

Art. 20. - rl criado, no quadro de empregos de Provimento em
Comissão da Secretaria Municipal da Fazenda, o emprego
de "Gerente de Tributação e Cadastramento
I OIo b i I i "'ü' i o ., c (]m p a d r' ã (] eI<:.' v e n c i me n toS', d e R$ t.